
1.gün - İstanbul
Dış Hatlar gidiş Terminali’nde uçuş saatinizden 3 saat önce bulunma. 
Not: 21 Nisan hareketli turumuzda uçuş saatlerinden dolayı buluşma aynı gün içinde gerçekleşecek olup,
uçuş detayları ilgili tarihe ait programda yer almaktadır. 

2.gün - İstanbul-Miami
Bilet, bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından Miami'ye hareket. Miami’ye varışımızın ardından
havalimanından özel aracımızla ayrılıyor ve otelimize transfer olmak üzere yola çıkıyoruz (Otele check in
zamanı saat 15:00 ve sonrasıdır). Dileyen misafirlerimiz ABD’nin tatil cenneti bu güzel şehri daha
yakından tanımak için ekstra olarak düzenlenecek olan Miami şehir turuna katılabilirler. Turumuza
Amerika’nın meşhur tatil ve eğlence merkezi olan Miami Beach ile başlıyoruz. İlk durağımız South
Beach’te uçsuz bucaksız Miami Beach plajını göreceğiz. Ocean drive’da yürüyüş yaparak, Art deco
binalarını ve Miami Beach’in sembollerinden biri olan ünlü modacı Versace'nin malikanesini görme ve
fotoğraflama fırsatı buluyoruz. Miami’nin istiklal caddesi olarak tanımlayabileceğimiz Lincold Road’da
yürüyüş ve alışveriş yapmak için serbest zamanın ardından, ünlü sokak boyama (Graffiti) sanatçılarının
birlikte çalışıp devasa sanat eserine çevirdiği Wynwood bölgesini ziyaret ediyoruz. Kübalı göçmenlerin
yasadığı “little Havana” ziyaretimizde meşhur Küba kahvesi “Colada”yı test etme şansımız olacak. Tur
bitimi günün yorgunluğunu atmak üzere otelimize geçiyoruz. Konaklama otelimizde.

Ekstra Miami Şehir Turu: 80 USD (Kişi başı)

3.gün - Miami
Tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan ABD’nin en güney
noktasına yapılacak olan Key West turuna katılabilirler. Bir tarafında Atlantik okyanusu, diğer tarafında
Meksika körfezinin manzarası eşliğinde gidilecek Key West aslında birçok adacıktan oluşan bir adalar
zinciridir. Büyük verandalı, verandasında tavan pervaneleri olan çok şirin evlerin bulunduğu güzel bir
kenttir. Turumuz esnasında Amerikalı Nobel Ödüllü Ernest Hemingway’in evi, sağlı sollu mağazalar,
kafeler, restoranlar ve sanat galerilerinin bulunduğu Duval Street, bu caddenin diğer ucunda bulunan ve
ABD’nin en güney ucunda olduğunuzu gösteren, üzerinde Küba’ya 90 mil yazılı taşın bulunduğu Southern
Most Point, eski başkanlardan Harry S. Truman’ın kışlık evi görülecek yerler arasındadır. Turumuzu canlı
müzik eşliğinde gün batımını seyretmek üzere Isla Morada'ya uğrayarak bitiyoruz. Rehberimizin
belirleyeceği saatte toplanıyor ve dinlenmek üzere otelimize geçiyoruz. 

Ekstra Key West Turu: 120 USD (Kişi başı)

4.gün - Miami
Tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Everglades Milli Parkı -
Timsah ve/veya Miami Tekne turuna katılabilirler. İlk durağımız olan Everglades Milli parkında timsahları
yakından tanıma hatta yavru timsahlarla fotoğraf çektirme imkânımız olacak. Daha sonra Hovercraft
denilen hava yastıklı teknelerle Timsahları doğal yaşam alanlarında görme fırsatını yakalayacağımız
Everglades turumuzun ardından, bir diğer tekne turu için Miami’ye doğru yola çıkacağız. Miami tekne
turumuzda, şehrin su kıyısına konumlanmış en görkemli malikanelerini görme sansımız olacak. Tur bitimi
günün yorgunluğunu atmak üzere otelimize geçiyoruz. Konaklama otelimizde.

Ekstra Everglades Milli Parkı - Timsah Turu: 70 USD (Kişi başı)
Ekstra Miami Tekne Turu: 70 USD (Kişi başı)

5.gün - Miami-Orlando
Sabah saatlerinde odalarımızı boşaltarak Orlando yolculuğumuz için aracımıza biniyoruz. Keyifli bir
yolculuğun ardından Orlando’ ya varıyoruz. Orlando’ya varışımız ile birlikte otele transfer olacağız (Otele
check in zamanı saat 15:00 ve sonrasıdır). Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak gerçekleştirilecek olan
Winter Park kasabası, tekne turu ve Mall & Disney Springs Gece turuna katılabilirler. İlk önce gideceğimiz
Winterpark bölgesinde birbirlerine kanallarla bağlı Virginia, Osceola ve Mizell göllerini tekneyle
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geziyoruz. Doğu Amerika'daki zenginlerin göl kenarındaki yazlık evlerini ünlü Rollins üniversitesini ve
bölgenin doğal güzellikleriyle göl hayatını göreceğiz ve butik restoranlar, kafeler ve dükkanlarıyla ünlü
Park Avenue da serbest vaktimiz olacak. Sonraki durağımız Disney Spring, içerisinde çok sayıda özel
konsept mağazaların, barların ve restoranların bulunduğu bu eğlence ve zevk diyarında senenin 365 günü
eğlenceler düzenlenmektedir. Turumuzun bitiminde dinlenmek üzere otelimize transferimiz
gerçekleşecek. Konaklama otelimizde. 

Ekstra Winter Park kasabası, tekne turu ve Mall & Disney Springs Gece Turu: 100 USD (Kişi başı)

6.gün - Orlando
Tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Universal Stüdyoları
turuna katılabilirler. Harry Potter, Fast & Furious gibi birçok filmin çekildiği ve ayrıca birçok eğlence
parkının da bulunduğu bu stüdyolarda kendinizi bir bölümde Jurassic Park’ın içinde veya başka bir
bölümde Harry Potter’ın sihirli odasında bulabilirsiniz. Spider Man ile veya Hulk ile karşılaşabilir, efektlerle
kendinizi bir film sahnesinde hissedebilirsiniz. Turumuzun bitiminde dinlenmek üzere otelimize
transferimiz gerçekleşecek. Konaklama otelimizde. 

Ekstra Universal Stüdyoları Turu: 190 USD (Kişi başı)

7.gün - Orlando
Tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan şovları ve gösteri ile
keyifli zamanların yaşanacağı Sea World turuna katılabilirler. Bu tema parkında sıra dışı ve çok eğlenceli
su altı dünyasını keşfedebilir, Orca türü Shamu adı verilen balinaların ve sevimli gülen yüzlü yunusların
şovlarını izleyebilir, bunun yanı sıra birçok farklı roller coaster’a binebilir, simülatörleri deneyebilirsiniz.
Dileyen misafirlerimiz Sea World Turuna alternatif olarak, ekstra olarak düzenlenecek Outlet Mall (50 Usd
kişi başı) turuna katılabilirler. Turumuzda bölgenin en büyük outletinde ünlü markaların fabrika satış
mağazalarından çok uygun fiyatlarla alışveriş yapabilirsiniz. Tur bitimi günün yorgunluğunu atmak üzere
otelimize geçiyoruz. Konaklama otelimizde.

Ekstra Sea World Turu: 150 USD (Kişi başı)

8.gün - Orlando-Miami-İstanbul
Sabah otelden ayrılış ve Miami Havalimanına transfer saatine kadar serbest zaman. Miami havalimanına
doğru hareket ediyoruz. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor.
Geceyi uçakta geçireceğiz. 

9.gün - İstanbul
İstanbul'a varış ve turumuzun sonu. Hizmet kalitemizi arttırmak adına sizlere vereceğimiz anket formlarını
doldurmanız bizim için önemlidir. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek üzere...

Covid-19 Kapsamında Ülke Giriş Koşulları
Tur kapsamında giriş yapılacak ilgili ülkelerin Covid-19 aşı ve pcr test gereksinimleri hakkında
detaylı bilgiye aşağıdaki linklerden seyahat edeceğiniz ülkeleri seçerek kontrol edebilirsiniz. Ülkeler,
giriş koşullarını önceden haber vermeksizin değiştirebilmektedir.
Tura kayıt olmadan önce ve seyahatinizden hemen önce bu bilgileri kontrol etmeniz
gerekmektedir. Tura katılabilmek için ilgili ülkelerin şartlarını kabul etmeniz gerekmekte olup
acentamızın bu konuda bir sorumluluğu bulunmamaktadır. 
http://www.iatatravelcentre.com/world.php
http://www.turkishairlines.com/tr-tr/duyurular/coronavirus-salgini/seyahat-kisitlamalari/  

Ülke Girişi Hakkında Önemli Duyuru
Amerika, yanlızca aşı sertifikasına (2 doz aşı yaptırılmış ve üzerinden 14 gün geçmiş) sahip T.C
vatandaşlarını kabul etmektedir. (Turcovac aşısı kabul edilememektedir)
Yukarıdaki koşullar ülkelerin insiyatifinde olup değişebilir. Değişiklik olması durumunda şartlar
güncellenerek bilgilendirme yapılacaktır.

Otel Bilgileri
Miami: Hilton Garden Inn Miami Airport West 3* vb.
Orlando: Holiday Inn SW Celebration Area 3* vb.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
THY ile İstanbul-Miami-İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti
Miami'de belirtilen veya benzeri otel grubunda 3 gece oda bazında konaklama
Orlando'da belirtilen veya benzeri otel grubunda 3 gece oda bazında konaklama
Tüm Transferler
Resort Fee & Ayakbastı ücretleri
Türkçe driver guide hizmeti (Driver Guide hizmeti tur esnasında hem araç kullanımının hem de tur
liderliğinin aynı kişi tarafından gerçekleştirilmesidir)
Seyahat sağlık sigortası (Muafiyet oranı poliçede belirtilmiştir)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznelerine yatırabilirsiniz)
Sabah kahvaltıları, öğle ve akşam yemekleri
Yemeklerde alınan içecekler
Kişisel harcamalar
Bahşişler
Ekstra turlar
Vize Ücreti ve Hizmet Bedeli

http://www.iatatravelcentre.com/world.php
http://www.turkishairlines.com/tr-tr/duyurular/coronavirus-salgini/seyahat-kisitlamalari/


Programda dahil olduğu belirtilmeyen tüm servisler

Önemli Notlar
Satın alınan tur “Bin-Rota” organizasyonu olup, diğer seyahat acentaları misafirlerinin de katılımı
muhtemel olacaktır.
İlgili ülkeye giriş koşulları pandemi şartlarına bağlı olarak değişmektedir. Güncel prosedür tur öncesi
tarafınıza iletilecek olup, doğacak olası sorunlardan acentemiz sorumlu değildir.
Bu turda Türkiye çıkışlı rehberlik hizmeti bulunmamaktadır. Rehber grubu ilgili şehre varıştaki
havalimanında karşılamaktadır.
Tüketicinin seyahatin başlamasına 30 gün kalana kadar (gezinin başlangıç günü sayılmaz) tura
katılmaktan vazgeçmesi durumunda ödemiş olduğu ücretin tamamı (uçak bileti hariç) iade edilir.
Ancak yurt dışı seyahatlerinde vize hizmeti verilmiş ise iade edilmez. Amerika İç hat biletlerinin iadesi
yoktur. Bazı turlarımızda dış hat uçak biletleri (Türkiye çıkış/dönüş) tur kalkışı kesinleştiğinde kesilebilir.
Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir.
Otel Voucher belgenizin, uçak biletinizin ve seyahat sigortanızın seyahat süresince yanınızda
bulunması gerekmektedir. Bu evrakların yanınızda olmaması durumunda ülkeye girişlerde sıkıntı
yaşanabilmektedir. Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, gezi hareket tarihinden 20 gün önce tur iptali bilgisi
tarafınıza iletilecektir.
Setur, gerekli gördüğü durumlarda önceden yolcularına haber vermeksizin, programın içeriğini
bozmadan, turların ve şehirlerin, program içerisindeki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu
değiştirebilir.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen/verilemeyen
gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezilerin ya da turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir.
65 yaşın üzerindeki misafirlerimize yapılacak sigortalarda sür prim farkı çıkmaktadır. 
Programda belirtilen turlar panoramik olarak yapılacak olup, herhangi bir ören yeri/müze giriş ücreti
fiyatlara dahil değildir.
Sigorta şirketinin kabul etmesi durumunda; 75 yaş üzeri sigortalıların ani rahatsızlık sonucu tedavi
masrafları ödenmez, sadece kaza sonucu tedavi masrafları karşılanır. 80 yaş üzeri sigortalıların ise
tıbbi tedavi masrafları ödenmez, sadece nakil hizmetleri organize edilir ve karşılanır. Sigorta
poliçenizin tüm detayları için satış temsilcinize danışabilirsiniz.
Bazı ülkeler artan güvenlik unsurları nedeniyle cep telefonu ve laptop gibi elektronik aletleri güvenlikte
açmanızı isteyebilir. Şarjı olmayan cihazları uçağa almayabilir ve bu cihazları ayrı bir güvenlik
prosedüründen geçirebilir.
Sigorta'ya yapılacak hasar başvurularında misafirin şahsen (Poliçe veya sertifika üzerinde belirtilen
telefon ve e-posta kanalıyla) başvuru yapması gerekmektedir. Sigortası firmasının tur ile ilgili talep
edeceği evraklar için satış temsilcisiyle iletişime geçebilirsiniz.

Konaklama Notları
Otellere giriş saati en erken 15.00’dir.
Çocuk fiyatı, aynı odada 2 yetişkin olması durumunda uygulanmaktadır. 1 Yetişkin + 1 Çocuk olması
durumunda 2 yetişkin fiyatı uygulanmaktadır.
Programda belirtilen oteller “ve benzeri” dir. Kesin otel bilgisi tur kalkış tarihinden önce bildirilecektir.
Üç kişilik odada konaklama müsaitliğe bağlıdır. Üçüncü kişi için açılır-kapanır ek yatak verilir. Bu yatak
tipi standart yataklardan küçüktür.
Kimi otellerde iki ayrı yataklı oda bulunmaması durumunda çift kişilik yataklı bir oda verilebilir. Çift
kişilik yatak bulunmaması durumunda da iki ayrı yataklı bir oda verilebilir.
Kimi oteller check-in esnasında kredi kartınızdan olası harcamalarınız adına belli bir miktar bloke
edebilir.
Turlarımızda kullandığımız otellerde yapılan rezervasyonlar grup rezervasyonu olup, alınacak kahvaltılar
farklı bir salonda gruba özel olarak verilebilir ve standart otel kahvaltısından farklı olabilir.
Tek kişilik odalarda yatak tipi tek kişiliktir.
Çift kişilik yataklı oda müsaitlik doğrultusunda verilebilir.

Uçuş Notları
Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. Bazı turlarımızda dış hat uçak biletleri (Türkiye çıkış/dönüş) tur
kalkışı kesinleştiğinde kesilebilir. Bu biletlerde hava yolundan gelecek ceza işlemine göre
değerlendirilecektir.
İç hat uçuşlarında bagaj ücretli olup (Kişi başı 1.bagaj için 30 USD, 2.bagaj için 40 USD, bu tutarlar
havayoluna göre değişebilir) ayrıca kilo sınırlaması bulunmaktadır.
Amerikan Ulaştırma Güvenlik İdaresi TSA (Transportation Security Administration) tarafından alınan
karar gereği Amerika’ya yapılacak uçuşlarda toz ürünlerin (un, şeker, kahve, baharat, süttozu,
kozmetik vb.) yolcu beraberinde taşınmasına bazı kısıtlamalar getirilmiştir. 27.06.2018 tarihi itibarıyla
başlayacak kısıtlamaya göre, kişi başı 350 ml ve/veya daha fazla toz içerikli maddelerin kabin
içerisinde taşınması yasaklanmıştır.
Yolcular online check in işlemini uçuştan 24 saat öncesinden kendileri yapmakla yükümlü olup
havayolunun atamış olduğu koltuk üzerinden ilerleyebilir veya uçağın müsaitliği doğrultusunda ücretini
ödeyerek önceden koltuk seçimini yapabilirler.
Uçak biletleri pasaportunuzda geçen isim/soy isim, doğum tarihi, T.C. kimlik numarası ve pasaport
detaylarına göre kesilmektedir. Bu bilgilerin acentemize hatalı bildirilmesi durumunda acentemizin bu
konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
EXIT koltuk satın alma ve BUSİNESS upgrade işlemleri için grup PNR’ından ayırma işlemi yapılması
gerekmektedir. Acentemiz tarafından tarafınıza iletilecek hizmet bedeli karşılığında bu işlem



gerçekleştirilebilir. Ancak PNR ayırma ve koltuk seçimi işlemlerinde, ilgili misaifirimizin biletleri grup
protokol biletleme şartlarından çıkıp münferit bilet şartlarına dönmektedir. Bu durumda bir çok olası
yaşanabilecek olumsuzlukları ve riskleri (Overbook - uçuş öncesi iptal değişiklik talepleri - turda
olabilecek tarih yada uçuş değişikliği gibi) de beraberinde getirmektedir. Talebinize istinaden
yapılacak PNR ayırma işlemlerinde acentemizin sorumluluğu bulunmamaktadır. Tüm bu işlemlerde
sorumluluk misafirimize aittir. Tarafımızdan ya da misafir tarafından oluşabilecek iptalde veya
değişikliklerde hiçbir şekilde iade mümkün olmamaktadır.
Uçuş saatinden en az 3 saat öncesinde belirtilen havalimanından olunması gerekmektedir.
Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş iptallerinden, uçuş saatleri ile parkur değişikliklerinden ve fiyat
artışlarından acentamız sorumlu değildir.
Türkiye çıkışlı uçuşlarda bagaj hakkı istisnai durumlar dışında 1 parça/20 kg ile sınırlıdır. Bu ağırlık uçak
firması ve gidilecek ülkeye göre değişkenlik gösterebilir.
Kimi hava yolları grup rezervasyonlarında online check-in ve koltuk seçimine izin vermemektedir.
Misafirlerimizin koltuk isteklerini (Müsaitliğe göre) check-in esnasında kontuar yetkilisine belirtmeleri
gerekmektedir.
Bazı hava yollarında gruba özel koltuk blokajı yapılmaktadır. Yan yana veya daha önde oturmak isteyen
misafirlerin havalimanında check/in kontuarında işlem yaptırması gerekmektedir.
İç hat bağlantı almak isteyen misafirlerin acentamıza başvurması gerekmektedir. Uçak biletlerinin
bağlantılı olarak kesilmesi için iç hat uçuşun acentamızdan alınması gerekmektedir. İç hat uçuşunu
misafirlerimizin kendileri almaları durumunda, uçuşlar bağlanamayacağından olası bir uçuş gecikmesi
halinde ana uçuşa yetişilemezse hava yolları ve acentamızın bu konuda bir sorumluluğu
bulunmamaktadır.
İç hat bağlantısını kendisi alacak misafirlerin olası tur iptali ya da uçuş tarih ve saat değişikliklerinde
mağduriyet yaşamaması için cezasız iptal edilebilir ya da değişiklik yapılabilir sınıftan iç hat bileti
almaları önerilir. Aksi durumda acentamızın bu konuda bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Grup biletlerinden gidiş uçağına binilmediği/kullanılmadığı durumlarda dönüş uçuşu havayolu sistemi
tarafından otomatik olarak iptal edilmektedir.
Gidilecek ülkelerdeki iç/dış hat uçuşlarında bagaj hakları havayollarına göre değişkenlik
göstermektedir. Bu uçuşlarda bagaj taşıma ücretli olabilmektedir.
Tüm havayollarının, uçuş günü ve saati ile ilgili değişiklik yapma hakkı olduğu gibi bagaj taşıma
kurallarını acente/yolcu bildirmeksizin değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır.
Ekstra bagaj taşıma ücretleri misafirlere aittir.
Uçak biletlerini kendileri alarak (Acentemizin uçak bileti hariç kayıt almayı kabul etmesi halinde) tura
katılan misafirlerimizin, grup ile aynı uçuşları kullanmadıkları takdirde havalimanı-otel-havalimanı
transferlerini kullanamayacakları gibi şehir turu veya diğer turlara da katılamayabilirler. Misafirlerin bu
durumda grubun oteline ulaşımları kendi sorumluluklarındadır.
Bazı ülkeler artan güvenlik unsurları nedeniyle cep telefonu ve laptop gibi elektronik aletleri güvenlikte
açmanızı isteyebilir. Şarjı olmayan cihazları uçağa almayabilir ve bu cihazları ayrı bir güvenlik
prosedüründen geçirebilir.

Vize ve Pasaport Bilgisi
Yeşil pasaport sahibi misafirlerimizin pasaportlarının süresi dolması durumunda soğuk
damga ile uzatma yapmamalarını ve yenilemelerini tavsiye ediyoruz. Uzatma yapılan
pasaportlar bir çok ülkede kabul görmemektedir. Acentamızın bu hususta bir sorumluluğu
bulunmamaktadır.
Yurt dışı çıkış fonu ücreti fiyatlarımıza dahil değildir. Çıkış harcının yolcular tarafından ödenmesi
gerekmektedir.
Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun olması gerekmektedir.
Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.
Türk vatandaşları için vize gerekmektedir. Güncel vize prosedürü ve işlemleri için Setur Vize bölümü
ile iletişime geçebilirsiniz.
Acentemiz, misafirlerimiz ile konsolosluklar arasında aracı kurum olup, herhangi bir vize alım garantisi
vermez. Konsolosluğun vize vermemesi acentemizin sorumluluğunda değildir.
Vize başvurularının tur hareket tarihinden en az 3 ay öncesinde yapılması tavsiye edilir. Vize
sürecinizin daha sağlıklı ilerleyebilmesi adına başvurunuzu tur kalkış tarihinden en az 3 ay öncesinde
tamamlamanızı önemle tavsiye ediyoruz.
Ziyaret edilen ülke Türk vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin geçerli pasaportunuzda
olması gerekmektedir. İptal edilmiş bir pasaporttaki vize geçerli bir vize dahi olsa, bu vize/pasaport ile
seyahat edilememektedir.Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı herhangi bir sorumluluğu
bulunmamaktadır.
Gümrük geçişlerinde ve sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için,
pasaportunuzda en az 6 boş sayfa olması gerekmektedir. Vize alınmış olması veya vize gerektirmeyen
pasaporta sahip olunması, ülkeye giriş ve çıkış yapılabileceği anlamına gelmeyip, pasaport polisinin
sizi ülkeye giriş izni vermeme veya ülkeden çıkarmama yetkisi bulunmaktadır. Acentemizin bu konuda
herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura
katılacak olan misafirlerin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize
prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak
olumsuzluklardan dolayı herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Farklı bir ülkede oturum izni bulunan misafirlerin vize durumlarını, bağlı bulundukları konsolosluklara
bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı herhangi bir



sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yırtılmış, yıpranmış veya benzeri tahribatlara uğramış pasaportlar ile seyahat edilememektedir.
Evlilik sebebiyle soyadı değişen misafirlerin, evliliğin üzerinden 3 aydan fazla süre geçtiyse
pasaportunu değiştirmesi gerekmektedir. Ülkeden çıkış ve ilgili ülkelere giriş kuralları tamamen
pasaport polisi insiyatifindedir.
18 yaşından küçük bireylerin tek başlarına ya da anne ve babadan sadece bir tanesi ile seyahat
etmesi durumunda hem anneden hem de babadan noter onaylı muvafakatname alması
gerekmektedir. Detaylı bilgiyi Setur vize departmanından alabilirsiniz.

Sıkça Sorulan Sorular
Sağlık: Bölgenin iyi restoranlarında ve otellerde alınacak yemeklerde, sağlığınızı tehdit edecek bir
sorun ile karşılaşılacağını düşünmüyoruz. Buna karşın grupla birlikte olmadığınız anlarda yeme içme
konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt ürünlerinden
kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve balık ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz,
ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi öneriyoruz. Ülke girişlerinde ve yurda dönüşlerde
güncel aşı/pcr kurallarına uyulmalıdır.
Uçuş Süreleri: İstanbul-Miami 12 saat 15 dakika / Miami-İstanbul 11 saat 10 dakika
Para Birimi: Yanınızda Amerikan Doları (USD) bulundurmanızda fayda vardır.
Saat Dilimi: Doğu Amerika Bölgesi, Türkiye ile saat diliminde 8 saat geridedir. Örneğin, Türkiye’de
saat 16:30 iken Doğu Amerika’da 08:30’dur.
Telefon Kullanımı: Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır.
Kıyafet ve Gerekli Eşyalar: Yaz sezonunda gidilecekse kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve
uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont
ve ince bir kazak almanızı öneririz. Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye
karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da
getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak tutacak giysiler öneririz.
Yemek Kültürü: Ülkenin kendine has bir mutfağı bulunmamakta ve fast food ağırlıklı bir kültür
hakimdir. Ancak birçok mutfak kültürünü eyaletlerde görebilirsiniz. Yaygın olarak Çin mutfağı yer alsa
da birçok eyalette Türk mutfağı yemekleri bulabilirsiniz. Yemek kültürü olmasa da mutfağı birçok
kültürü içinde barındırmaktadır.
Elektrik: Amerika'da kullanılan elektrik akımı ise 110 Volt'tur. Türkiye'de ise bu 220 Volt'tur. Yanınızda
priz dönüştürücü bulundurmanızı tavsiye ederiz.
Alışveriş: Şehir merkezlerinde bulunan alışveriş merkezleri ve hediyelik eşya satan küçük
tezgahlardan alışveriş imkânı bulunmaktadır.

Yerel Hizmetler Hakkında Önemli Bilgilendirme
Satın almış olduğunuz tur paketi "Bin-Rota" tarafından düzenlenmektedir. Farklı acente misafirlerinin
de tura katılımı muhtemel olacaktır.

Oda Tipi
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)
1. Çocuk 2 - 11 Yaş 

Kişi Başı Fiyat
2496,00 USD
1829,00 USD
1829,00 USD
1779,00 USD

Kalkış Noktaları
İstanbul Havalimanı

Kalkış Açıklama
Kalkış Tarihi : 21.04.2023

TK77 İSTANBUL-MİAMİ 14:05-19:25
Dönüş Açıklama

Dönüş Tarihi : 28.04.2023
TK78 MİAMİ-İSTANBUL 21:05-15:30 (27 Nisan Miami kalkış 28 Nisan İstanbul varış)

Oda Tipi
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)
1. Çocuk 2 - 11 Yaş 

Kişi Başı Fiyat
2775,00 USD
2108,00 USD
2108,00 USD
2058,00 USD

Kalkış Noktaları
İstanbul Havalimanı

Kalkış Açıklama
Kalkış Tarihi : 22.07.2023

TK157 ISTANBUL MIAMI 01:05-06:00 

Miami(3)-Orlando(3) 21-28 Nisan / Türk Hava Yolları (21 - 28 Nisan 2023)

Miami(3)-Orlando(3) 21-29 Temmuz / Türk Hava Yolları (22 - 29 Temmuz 2023)



Dönüş Açıklama
Dönüş Tarihi : 29.07.2023

TK78 MIAMI ISTANBUL 21:05-15:30 ( 28 Temmuz Miami kalkış 29 Temmuz İstanbul varış)

Oda Tipi
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)
1. Çocuk 2 - 11 Yaş 

Kişi Başı Fiyat
2775,00 USD
2108,00 USD
2108,00 USD
2058,00 USD

Kalkış Noktaları
İstanbul Havalimanı

Kalkış Açıklama
Kalkış Tarihi : 19.08.2023

TK157 ISTANBUL MIAMI 01:05-06:00
Dönüş Açıklama

Dönüş Tarihi : 26.08.2023
TK78 MIAMI ISTANBUL 21:05-15:30 ( 25 Ağustos Miami kalkış 26 Ağustos İstanbul varış)

Oda Tipi
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)
1. Çocuk 2 - 11 Yaş 

Kişi Başı Fiyat
2497,00 USD
1830,00 USD
1830,00 USD
1780,00 USD

Kalkış Noktaları
İstanbul Havalimanı

Kalkış Açıklama
Kalkış Tarihi : 2.09.2023

TK157 İSTANBUL-MİAMİ 01:05-06:00
Dönüş Açıklama

Dönüş Tarihi : 9.09.2023
TK78 MİAMİ-İSTANBUL 21:05-15:30 (08 Eylül Miami kalkış 09 Eylül İstanbul varış)

Oda Tipi
1 Kişilik Oda (Kişi Başı)
2 Kişilik Oda (Kişi Başı)
3 Kişilik Oda (Kişi Başı)
1. Çocuk 2 - 11 Yaş 

Kişi Başı Fiyat
2409,00 USD
1742,00 USD
1742,00 USD
1692,00 USD

Kalkış Noktaları
İstanbul Havalimanı

Kalkış Açıklama
Kalkış Tarihi : 30.09.2023

TK157 İSTANBUL-MİAMİ 01:05-06.00
Dönüş Açıklama

Dönüş Tarihi : 7.10.2023
TK78 MİAMİ-İSTANBUL 21:05-15:30 (06 EKİM MİAMİ KALKIŞ, 07 EKİM İSTANBUL VARIŞ)

Miami(3)-Orlando(3) 18-26 Ağustos / Türk Hava Yolları (19 - 26 Ağustos 2023)

Miami(3)-Orlando(3) 01-09 Eylül- / Türk Hava Yolları (02 - 09 Eylül 2023)

Miami(3)-Orlando(3) 29 Eylül-07 Ekim / Türk Hava Yolları (30 - 07 Ekim 2023)


